decet laudibus celebremus, eoque libentius quo patriam Jtanc no-

stram suo sanguine decoraverunt — Des. posteris occasio daretur.

2. (Fol. 256v-257v) S. Victoris historia.

lnc. Victor genere Mauritanus, nobili ortus prosapia, ab initio

christianus — Des. ut non solum ipsius sancti, sed etiam pontificis

optime de hac urbe meriti nobis in benedictione memoria foret.

3. (Fol. 258-259) Historia S. Octaviani.

Inc. Imperante in Oriente christianissimo principe Iustiniano

— Des. ad eandem ut ille pervenire gloriam mereamur gratia ac

benignitate domini nostri lesu Christi, cui honor... Amen.

4. (Fol. 259-260) Historia SS. Iusti et Clementis.

Inc. Imperante siquidem in Oriente etc. ut supra, 3. — Des. pristi-

num nomen recuperavit.

5. (Fol. 260v-261v) <Historia SS. Actineae et Graecinianae>.

Inc. ut supra, 1. — Des. ut earum exemplum imitandi praestare-

tur occasio.

6. (Foi. 264-266) Historia B. Zenobii in lectiones IX diducta =
cod. 9922

.

CODEX 2516'

Foliorum 236. Constat simul compactis bene multis codicillis variae formae

(max. m
,32X0,23), aliis chartaceis, aliis membraneis, exaratis saec. XIII-XVI.

Folia 39-43v , chartacea, exarata saec. XV.

1. (Fol. 39-43v
) <Vita et Miracula S. Ludovici ep. Tolosani>

.

Videtur esse scriptoris autographum. Foliis perditis, supersunt mira-
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cula post mortem et ultima pars Vitae, quae inc. mutila : virga sacri- Ottob. 2516.

ficium tetigit per ignitam orationem, et sic angelus iste alis carita-

tis omni fiamma caelum ascenclit per attrahentem dilectionem —
Des. Miracula : salutem animarum pariter et corporum conse-

quantur, gratiam in praesenti et gloriam optineant in futuro.

Amen. — Partem aliquam miraculorum ex hoc codice edidit Ios. Pre-

sutti, apud Archivum Franciscanum historicum, 1. 1 (1908), p. 560-76.

Folia 44-46, chartacea, exarata saec. XIV.

2. (Fol. 44-46v
) <Recognitio facta anno 1313 processus canoni-

zationis S. Thomae Hereforclensis episcopi confecti anno 1307 >.
Inc. In nomine Domini. Amen. Anno Domini a nativitate ipsius

millesimo trecentesimo XIII°. ind. XI, die XI maii... reverencli

patres et clomini Dominus Nicolaus Dei gratia Ostiensis et Velle-

trensis episcopus, Berengarius tituli Sanctorum Nerei et Archilei,

Baymundus tituli Sanctae Potentianae — Reliquis omissis, des.

mutila : ad procedendum ulterius in negotio memorato.

CODEX 2523

Chartaceus, foliorum sign. 107. Constat duobus codicibus exaratis saec. XV.

II. Folia 77-107 (0
m
,282X0,203).